
Elfde wijzigingsverordening Parkeerverordening 2013 

De raad van de gemeente Amsterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2023, 

gelet op de artikelen 149 en 225 eerste lid, aanhef en onder a en b van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

Artikel I   
De Parkeerverordening 2013 als volgt te wijzigen: 

  

a. In artikel 22B, vijfde lid wordt ‘120’uur’ gewijzigd naar ‘150 uur’; 

b. In artikel 23, derde lid wordt ‘120 uur’ gewijzigd naar ‘150 uur’; 

c. In artikel 23, vierde lid wordt ‘120 uur’ gewijzigd naar ‘150 uur’. 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van 3 juli 2023 

Artikel III   
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Elfde wijzigingsverordening parkeerverordening 2013’. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 5 april 2023. 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De raadsgriffier 

Jolien Houtman 

Nr. 232856 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 232856 30 mei 2023 1 


